

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/kostium-stroj-karnawalowy-kroliczek-spodniczka-tiulowa-opaska-marchewka-p-39416.html>



## Kostium strój karnawałowy króliczek spódniczka tiulowa opaska marchewka

Cena **24,29 zł**

Numer katalogowy **KX5077**

Kod EAN **5903039734210**

Objętość **3.43**

### Opis produktu

## KOSTIUM STRÓJ KRÓLICZEK SPÓDNICZKA OPASKA MARCHEWKA

Szukasz wspaniałego przebrania na bal przebierańców, które zachwyci Twoje dziecko, ale również innych? Możesz zakończyć poszukiwania – kostium przyjaznego króliczka z pewnością zrobi wrażenie na każdym!

W zestawie znajdziesz opaskę z miękkimi uszkami i smakowitą marchewką, ale również pomarańczową tiulową spódniczkę – Twoje dziecko będzie mogło się przebrać za dobrze znane każdemu zwierzątko!

Strój króliczka będzie fantastycznym przebraniem na Halloween, bal przebierańców czy też na imprezę tematyczną. Rozpoznawalne uszka i marchewka z pewnością zagwarantują, że każdy będzie wiedział, za kogo przebrał się Twój maluch – klasyka nigdy nie zawodzi!

Ale dzieci z pewnością chętnie wkomponują cały kostium do codziennej zabawy, wcielając się w urocze zwierzątko. Taka zabawa doskonale wpłynie na kreatywność dzieci i umili każdą chwilę. Dodatkowo zachęci do odrobiny ruchu, który jest ważny w prawidłowym rozwoju najmłodszych.

Cały zestaw jest doskonałą podstawą do stworzenia zachwycającego stroju – elementy można łączyć z innymi akcesoriami i przebraniem, aby stworzyć kostium jak najbardziej oryginalny, spełniający marzenia Twojego dziecka.

---

Wszystkie elementy zostały wykonane z wysokiej jakości materiałów, aby zapewnić długie użytkowanie i wygodę podczas noszenia. Uszka i marchewka na opasce są usztywniane, tak aby nie opadały, a spódniczka jest wykonana z 3-warstwowego sterczącego tiulu, dzięki czemu będzie się pięknie prezentowała w każdym momencie. Rozmiar akcesoriów jest również uniwersalny – stworzone tak, aby pasowały na każdego.

W zestawie:

- Opaska z uszkami i marchewką
- Spódniczka tiulowa

Wymiary:

- Spódnica (max. szerokość x długość): 48 cm x 40,5 cm
- Opaska (wysokość): 29 cm

Kostium zapakowany w foliowe opakowanie.